Printed: 2024-03-29T00:46:01.702785Z[GMT] Center cruises

https://center.cruises
+48 57 697 75 55
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Firma wycieczkowa

Celestyal Cruises
na linerze

Celestyal Olympia

4 noce All Inclusive Iconic Aegean z
Kusadasi

ID rejsu : #30 766 518
Data rozpoczecia podrézy: wt. 09 sie 2022
Data zakoriczenia podrézy: sob. 13 sie 2022

Liczba nocy: 4 nocy
Region rejsu: Europa; Morze Egejskie; Morze Srédziemne; Espona FxHas


https://center.cruises
tel:48576977555
mailto:pc.infoEmail

Ogoélny program rejsu

DZIEN PORT

Mykonos
Grecja

Patmos
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Santorini, Cyklady
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Ateny (Lavrion)
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Mykonos
Grecja

DATA

wt.

wt.

sr.

CzZw.

CZW.

pt.

pt.

sob.

09 sie

09 sie

10 sie

11 sie

11 sie

12 sie

12 sie

13 sie

Printed: 2024-03-29T00:46:01.703249Z[GMT]

WYPLYNIECIE
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